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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. KORTHUIS, Sara 06 DZPC NED 1:06.13 1:05.93 661 32.44 33.49
2. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:07.59 1:06.75 637 33.23 33.52
3. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.98 1:07.26 623 33.04 34.22
4. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:09.50 1:08.70 584 33.07 35.63
5. PAGANO, Clara 06 HN BEL 1:09.22 1:09.15 573 33.43 35.72
6. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:09.36 1:09.20 572 33.64 35.56
7. KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA BEL 1:10.85 1:10.28 546 33.63 36.65
8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:11.26 1:10.80 534 34.95 35.85

Finale B
9. GILLET, Erynn 09 ENW BEL 1:11.53 1:10.78 534 34.84 35.94

10. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:11.66 1:11.38 521 34.90 36.48
11. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:12.03 1:12.04 507 35.38 36.66
12. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 1:12.90 1:12.07 506 34.96 37.11
13. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:12.98 1:12.97 488 34.56 38.41
14. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:12.99 1:13.18 483 35.87 37.31
15. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:12.14 1:13.96 468 35.23 38.73
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finale
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 4:50.29 4:35.83 690
50m: 27.38 27.38 150m: 1:35.78 35.87 250m: 2:50.90 39.33 350m: 4:03.32 32.32

100m: 59.91 32.53 200m: 2:11.57 35.79 300m: 3:31.00 40.10 400m: 4:35.83 32.51

2. KLINK, Sven 05 SWOL NED 4:43.15 4:37.52 678
50m: 29.16 29.16 150m: 1:39.94 36.79 250m: 2:55.03 39.60 350m: 4:07.15 32.32

100m: 1:03.15 33.99 200m: 2:15.43 35.49 300m: 3:34.83 39.80 400m: 4:37.52 30.37

3. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 4:48.43 4:46.08 619
50m: 30.12 30.12 150m: 1:41.55 38.13 250m: 3:01.60 43.59 350m: 4:15.19 33.49

100m: 1:03.42 33.30 200m: 2:18.01 36.46 300m: 3:41.70 40.10 400m: 4:46.08 30.89

4. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 4:49.49 4:47.84 607
50m: 29.83 29.83 150m: 1:43.65 38.77 250m: 3:01.38 39.95 350m: 4:16.30 33.93

100m: 1:04.88 35.05 200m: 2:21.43 37.78 300m: 3:42.37 40.99 400m: 4:47.84 31.54

5. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:50.08 4:49.33 598
50m: 30.67 30.67 150m: 1:44.81 38.00 250m: 3:02.33 41.34 350m: 4:16.80 33.95

100m: 1:06.81 36.14 200m: 2:20.99 36.18 300m: 3:42.85 40.52 400m: 4:49.33 32.53

6. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:53.07 4:56.08 558
50m: 30.57 30.57 150m: 1:45.58 39.44 250m: 3:06.79 43.54 350m: 4:23.98 33.67

100m: 1:06.14 35.57 200m: 2:23.25 37.67 300m: 3:50.31 43.52 400m: 4:56.08 32.10

7. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 4:53.75 4:56.57 555
50m: 29.60 29.60 150m: 1:43.92 37.88 250m: 3:03.86 41.97 350m: 4:23.06 35.04

100m: 1:06.04 36.44 200m: 2:21.89 37.97 300m: 3:48.02 44.16 400m: 4:56.57 33.51

8. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 5:00.57 5:01.82 527
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.73 38.53 250m: 3:08.61 45.29 350m: 4:29.26 34.79

100m: 1:07.20 35.29 200m: 2:23.32 37.59 300m: 3:54.47 45.86 400m: 5:01.82 32.56
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:23.14 2:21.49 30.97 35.75 40.80 33.97
2.HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 2:26.71 2:23.63 31.23 37.82 42.95 31.63
3.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:25.34 2:23.89 31.83 36.42 44.32 31.32
4.PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 2:31.96 2:31.31 33.52 40.05 44.10 33.64
5.DUMONT, Louisa 05 PERRON BEL 2:33.76 2:31.87 32.61 41.62 42.68 34.96
6.GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 2:32.37 2:32.48 32.65 40.21 45.78 33.84
7.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:31.81 2:32.50 33.37 39.17 46.40 33.56
8.CHABOT, Camille 06 PERRON BEL 2:34.49 2:34.34 33.71 39.75 46.66 34.22

Finale B
9.COLINET, Manon 07 SCR BEL 2:35.27 2:34.58 33.92 42.22 43.34 35.10

10.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:38.16 2:35.27 34.61 40.03 44.93 35.70
11.BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 2:36.61 2:37.47 35.07 39.24 47.11 36.05
12.GILLET, Nohra 07 CNB BEL 2:39.41 2:39.27 34.25 41.27 47.15 36.60
13.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:41.61 2:40.38 33.97 40.32 48.64 37.45
14.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:42.29 2:41.15 34.15 41.65 46.69 38.66
15.LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 2:39.39 2:41.21 35.16 40.90 46.40 38.75
16.SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 2:44.46 2:44.79 35.77 43.65 46.74 38.63
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 24 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. NYKVIST, Marcus 04 CNSW SWE 1:07.22 1:07.20 606 32.02 35.18
2. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:07.23 1:07.60 595 33.29 34.31
3. LECOURT, Louis 05 EC BEL 1:07.68 1:07.70 593 31.95 35.75
4. LE PALLEC, Arthur 05 WN FRA 1:09.85 1:08.59 570 32.87 35.72
5. FICHER, Augustin 07 NCH BEL 1:10.28 1:10.87 517 32.92 37.95
6. BIAD, Malik 05 MHN BEL 1:11.65 1:13.12 470 34.59 38.53
7. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 WN CAN 1:13.38 1:13.35 466 33.90 39.45
8. TOLSMA, Storm 06 ZIGNEA NED 1:13.41 1:13.65 460 35.44 38.21

Finale B
9. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 1:14.35 1:14.06 453 35.01 39.05

10. LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 1:16.14 1:14.35 447 34.93 39.42
11. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 1:14.72 1:14.94 437 36.11 38.83
12. GUERN, Malo 06 WN BEL 1:16.77 1:15.57 426 35.28 40.29
13. THYSSEN, Mattéo 08 STD BEL 1:17.38 1:16.93 404 35.46 41.47
14. JANSSENS, Arthur 07 WN BEL 1:18.67 1:17.65 393 36.51 41.14
15. DOUBEK, Simon 08 WN BEL 1:18.65 1:18.48 380 36.02 42.46
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 25 Dames, 200m Papillon Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 2:35.94 2:30.14 33.03 38.18 40.01 38.92
2.DUPONT, Shannah 07 DM BEL 2:39.34 2:30.47 33.96 37.66 41.71 37.14
3.JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 2:41.41 2:40.62 34.46 39.24 43.28 43.64
4.GILLET, Nohra 07 CNB BEL 2:45.81 2:46.35 36.06 41.65 45.21 43.43
5.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:49.14 2:48.35 35.86 42.38 44.94 45.17
6.COUNARD, Emilie 07 ENW BEL 2:51.15 2:53.52 39.17 43.99 45.60 44.76
7.DEMOULIN, Célia 07 NCH BEL 2:51.65 2:57.86 37.03 44.84 48.16 47.83
8.AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 2:54.49 2:58.97 41.93 43.37 46.91 46.76
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 26 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.EMO, Jérôme 00 LDV BEL 1:57.72 1:53.76 25.62 29.15 30.18 28.81
2.HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 1:56.86 1:54.59 27.65 29.17 29.42 28.35
3.VANHUYS, Logan 97 DM BEL 1:57.36 1:55.13 27.39 29.65 30.05 28.04
4.SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 1:58.01 1:57.96 27.68 29.77 30.83 29.68
5.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:00.32 1:58.31 27.42 30.55 30.76 29.58
6.KLINK, Sven 05 SWOL NED 1:58.42 1:59.68 28.05 30.04 30.87 30.72
7.MARTI, Theo 05 LGN BEL 2:02.10 2:01.12 28.28 30.42 31.09 31.33
8.LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 2:01.30 2:01.77 28.42 30.21 31.43 31.71

Finale B
9.PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 2:05.86 2:00.76 28.10 31.01 31.11 30.54

10.COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 2:02.46 2:01.48 28.44 30.87 31.52 30.65
11.TAIS, Charles 04 BOUST BEL 2:02.60 2:01.99 28.52 30.94 32.33 30.20
12.VERMAUT, Arthur 06 AQUABLABEL 2:05.24 2:03.87 27.94 31.28 32.59 32.06
13.ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 2:07.00 2:06.31 29.49 31.65 33.03 32.14
14.PINGITORE, Ilario 05 CCM BEL 2:06.48 2:06.59 28.69 31.60 33.22 33.08
15.JORIS, Pierre 06 NCH BEL 2:07.77 2:07.26 28.82 33.01 33.72 31.71
16.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:07.30 2:10.07 29.59 33.27 33.79 33.42
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 27 Dames, 50m Papillon Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. KORTHUIS, Sara 06 DZPC NED 28.57 28.83 608
2. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 30.06 29.53 566
3. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 30.01 29.78 552
4. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 30.37 29.88 546
5. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 30.48 30.01 539
6. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 30.09 30.52 512
7. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 30.45 30.62 507
8. PAGANO, Clara 06 HN BEL 30.67 30.80 499

Finale B
9. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 31.91 31.05 487

10. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 31.23 31.48 467
11. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 31.44 31.83 452
12. MARION, Gladys 01 ESN BEL 31.56 31.92 448
13. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 31.83 32.18 437
14. BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 31.78 32.35 430
15. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 32.47 32.83 412
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 28 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 27.76 27.75 623
2. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 28.02 27.91 613
3. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 29.04 28.58 570
4. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 29.70 29.21 534
5. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 29.51 29.67 510
6. SELINIS, Aris 06 LSC GRE 29.72 29.71 508
7. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA 30.15 30.12 487
8. TURCHET, Samuel 07 SVDE BEL 30.17 30.21 483

Finale B
9. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 30.30 30.30 479

10. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW BEL 30.68 30.43 473
11. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 30.94 30.62 464
12. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 31.48 30.83 454
13. GLINEUR, Raphael 00 ENLN BEL 30.59 30.97 448
14. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 30.95 31.13 441
15. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 31.16 31.40 430
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 29 Dames, 50m Brasse Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 34.22 34.45 615
2. GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 34.61 34.62 606
3. ALLAR, Maud 08 NCA LUX 35.56 35.25 574
4. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 37.03 37.05 494
5. CALMES, Liz 08 NCA LUX 37.62 37.13 491
6. COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 37.28 37.19 489
7. LEBRUN, Tatjana 04 SSSV BEL 37.42 37.33 483
8. DESRUMAUX, Luna 08 CNSW BEL 36.88 37.72 468

Finale B
9. MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 38.94 38.50 440

10. HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 38.69 39.43 410
11. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 39.22 39.45 409
12. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR BEL 39.57 39.89 396
13. ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 39.80 40.50 378
14. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 39.56 40.83 369
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 30 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 24.35 23.74 683
2. BRUSTEN, Arthur 95 ENLN BEL 24.68 24.25 641
3. RATTI, Michele 87 CNSW ITA 25.12 24.40 629
4. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 NCA LUX 24.76 24.59 614
5. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 25.17 24.96 587
6. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 24.63 25.04 582
7. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 24.99 25.10 578
8. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 25.06 25.39 558

Finale B
9. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 25.36 25.32 563

10. REMACLE, Nathan 06 STD BEL 25.94 25.70 538
11. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 25.45 26.15 511
12. PINGITORE, Ilario 05 CCM BEL 26.40 26.26 504
13. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 26.47 26.37 498
14. TAIS, Charles 04 BOUST BEL 25.97 26.38 498
15. DUMONT, Cyril 07 LSC BEL 26.53 26.55 488
16. LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 26.42 26.70 480
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 31 Dames, 100m Libre Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 59.89 59.49 656 29.28 30.21
2. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 59.68 59.52 655 29.35 30.17
3. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:00.58 1:00.57 622 29.35 31.22
4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 1:00.40 1:00.66 619 29.33 31.33
5. STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolarisNED 1:02.11 1:01.05 607 29.06 31.99
6. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 1:01.35 1:01.56 592 29.61 31.95
7. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 1:01.54 1:01.73 587 29.95 31.78
8. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:02.55 1:03.34 544 30.64 32.70

Finale B
9. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:02.66 1:01.69 588 29.85 31.84

10. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:03.50 1:02.19 574 29.57 32.62
11. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:03.05 1:02.44 567 30.13 32.31
12. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 1:03.22 1:03.75 533 30.19 33.56

CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 1:03.51 1:03.75 533 30.67 33.08
14. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:03.65 1:04.67 511 31.10 33.57
15. COLINET, Manon 07 SCR BEL 1:03.36 1:06.33 473 32.41 33.92
16. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:03.56 1:06.75 464 31.42 35.33
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 32 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.HENDRICKX, Lander 94 LAQUA BEL 2:14.26 2:05.12 30.00 31.72 32.03 31.37
2.COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 2:17.94 2:11.65 30.94 33.93 33.64 33.14
3.KLINK, Sven 05 SWOL NED 2:14.02 2:13.13 32.19 33.49 34.45 33.00
4.HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 2:17.87 2:16.07 32.12 34.55 35.18 34.22
5.MARTI, Theo 05 LGN BEL 2:13.72 2:18.48 32.05 34.59 36.63 35.21
6.MULDER, Anael 02 STM BEL 2:21.37 2:20.46 31.38 35.12 36.67 37.29
7.LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:19.28 2:21.10 32.94 35.70 36.72 35.74
8.BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 2:22.04 2:21.26 33.13 35.96 37.05 35.12

Finale B
9.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:22.59 2:24.13 34.40 36.71 37.42 35.60

10.VARVENNES, Arthur 07 CNT BEL 2:25.04 2:24.26 33.46 36.34 37.64 36.82
11.VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:26.66 2:25.82 34.15 37.39 37.51 36.77
12.SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 2:26.79 2:26.40 33.82 37.32 37.93 37.33
13.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:27.01 2:27.21 33.24 37.42 38.18 38.37
14.ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 2:25.42 2:28.14 34.71 37.49 38.30 37.64
15.CABO, Esteban 07 ENLN BEL 2:26.25 2:29.03 35.05 37.16 39.02 37.80
16.NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 2:29.40 2:29.78 35.74 37.35 38.88 37.81
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 33 Dames, 200m Brasse Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

Finale A
1.FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 2:44.50 2:38.56 37.24 39.27 42.53 39.52
2.GOVAERTS, Emma 06 LGN BEL 2:43.61 2:38.67 36.04 40.12 41.63 40.88
3.COLINET, Manon 07 SCR BEL 2:50.72 2:49.75 39.39 43.57 45.12 41.67
4.DUMONT, Louisa 05 PERRON BEL 2:53.68 2:51.93 39.16 43.80 44.60 44.37
5.LAERMANS, Emma 04 ESN BEL 2:53.79 2:55.21 41.16 43.05 45.51 45.49
6.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:51.80 2:55.67 39.42 44.52 45.75 45.98
7.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:57.83 2:59.04 40.93 45.61 46.98 45.52
8.COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 2:56.84 3:00.51 40.17 45.86 46.99 47.49

Finale B
9.SCHOEMANS, Alice 06 LSC BEL 3:02.80 3:00.82 41.58 46.57 47.21 45.46

10.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 3:03.54 3:01.76 43.77 44.86 48.94 44.19
11.DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 3:04.14 3:03.95 41.58 47.91 47.90 46.56
12.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 3:09.22 3:06.07 42.21 48.30 47.54 48.02
13.HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 3:06.14 3:06.46 42.21 47.92 49.66 46.67
14.MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 3:09.69 3:13.13 44.87 50.05 50.24 47.97
15.ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 3:16.33 3:17.07 44.32 50.79 51.49 50.47
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 34 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

Finale A
1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 57.82 56.12 684 27.45 28.67
2. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 56.71 56.79 660 26.67 30.12
3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 58.27 57.67 630 27.04 30.63
4. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo03 NCA LUX 58.83 58.88 592 27.49 31.39
5. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 59.13 59.03 587 27.50 31.53
6. BULBO, Noah 03 ENLN BEL 59.38 59.19 583 27.97 31.22
7. FICHER, Augustin 07 NCH BEL 1:00.05 1:00.30 551 28.30 32.00
8. GEUENS, Lars 03 LAQUA BEL 59.44 1:00.42 548 27.38 33.04

Finale B
9. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:00.91 59.73 567 27.69 32.04

10. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 1:00.11 59.86 563 28.23 31.63
11. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 1:00.66 1:00.58 543 28.94 31.64
12. BERTUZZI, Valentin 04 NCH BEL 1:00.80 1:00.76 539 28.45 32.31
13. BIAD, Malik 05 MHN BEL 1:01.02 1:01.00 532 28.25 32.75
14. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 1:02.19 1:02.08 505 28.66 33.42
15. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:02.69 1:02.71 490 28.35 34.36
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 35 Dames, 400m Libre Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Finales
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

Finale A
1. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 4:34.62 4:27.35 691

50m: 30.30 30.30 150m: 1:36.30 33.61 250m: 2:44.58 34.61 350m: 3:54.07 34.91
100m: 1:02.69 32.39 200m: 2:09.97 33.67 300m: 3:19.16 34.58 400m: 4:27.35 33.28

2. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:36.53 4:35.35 632
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.90 35.22 250m: 2:50.14 35.65 350m: 4:00.99 35.83

100m: 1:04.68 33.42 200m: 2:14.49 34.59 300m: 3:25.16 35.02 400m: 4:35.35 34.36

3. SEDGMAN, Charlie 08 CNSW AUS 4:45.92 4:41.16 594
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.01 35.60 250m: 2:54.78 36.00 350m: 4:07.27 36.12

100m: 1:07.41 34.90 200m: 2:18.78 35.77 300m: 3:31.15 36.37 400m: 4:41.16 33.89

4. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 4:44.47 4:41.25 593
50m: 32.45 32.45 150m: 1:42.34 35.36 250m: 2:54.46 36.35 350m: 4:07.41 36.68

100m: 1:06.98 34.53 200m: 2:18.11 35.77 300m: 3:30.73 36.27 400m: 4:41.25 33.84

5. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:39.19 4:43.27 581
50m: 32.83 32.83 150m: 1:43.92 35.99 250m: 2:56.82 36.23 350m: 4:09.19 35.59

100m: 1:07.93 35.10 200m: 2:20.59 36.67 300m: 3:33.60 36.78 400m: 4:43.27 34.08

6. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 4:45.90 4:43.36 580
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.82 35.74 250m: 2:56.52 36.00 350m: 4:09.36 35.60

100m: 1:08.08 35.59 200m: 2:20.52 36.70 300m: 3:33.76 37.24 400m: 4:43.36 34.00

7. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 4:49.19 4:48.81 548
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.96 36.59 250m: 2:58.73 36.97 350m: 4:12.94 36.71

100m: 1:07.37 35.88 200m: 2:21.76 37.80 300m: 3:36.23 37.50 400m: 4:48.81 35.87

8. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 4:49.84 4:55.27 513
50m: 33.74 33.74 150m: 1:46.70 37.23 250m: 3:01.99 38.28 350m: 4:18.04 38.15

100m: 1:09.47 35.73 200m: 2:23.71 37.01 300m: 3:39.89 37.90 400m: 4:55.27 37.23

Finale B
9. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL 4:51.24 4:50.05 541

50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.45 36.95 250m: 2:59.54 37.43 350m: 4:14.32 37.71
100m: 1:08.50 35.54 200m: 2:22.11 36.66 300m: 3:36.61 37.07 400m: 4:50.05 35.73

10. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 4:52.39 4:53.33 523
50m: 33.75 33.75 150m: 1:47.44 37.71 250m: 3:02.42 37.85 350m: 4:17.30 37.65

100m: 1:09.73 35.98 200m: 2:24.57 37.13 300m: 3:39.65 37.23 400m: 4:53.33 36.03

11. BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 4:56.75 5:01.96 479
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.45 38.58 250m: 3:07.82 38.39 350m: 4:24.37 37.84

100m: 1:11.87 38.05 200m: 2:29.43 38.98 300m: 3:46.53 38.71 400m: 5:01.96 37.59

12. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 4:56.27 5:02.84 475
50m: 34.87 34.87 150m: 1:51.20 38.92 250m: 3:08.17 38.65 350m: 4:25.41 38.60

100m: 1:12.28 37.41 200m: 2:29.52 38.32 300m: 3:46.81 38.64 400m: 5:02.84 37.43

13. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL 5:00.21 5:02.95 475
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.02 39.08 250m: 3:08.36 38.64 350m: 4:26.17 38.88

